

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4970/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 11-12-2024
Codice cliente 00000000037123	Partita IVA BG 207707464	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480337892	2,000	7,83000		7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338110	1,000	7,83000		7,83000	7,83
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338547	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338554	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338561	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849347 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480332330	1,000	18,70000		18,70000	18,70
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849347 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480332255	2,000	18,70000		18,70000	37,40
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480337960	1,000	7,83000		7,83000	7,83
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 119401 100% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480560986	1,000	19,83000		19,83000	19,83
FELPA CON ZIP UOMO VIOLA NORWAY 1963 139546 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480812924	2,000	8,76000		8,76000	17,52
FELPA CON ZIP UOMO VIOLA NORWAY 1963 139546 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480812931	2,000	8,76000		8,76000	17,52
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 119401 100% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8053480161572	1,000	19,83000		19,83000	19,83
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338004	2,000	7,83000		7,83000	15,66
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NORWAY 1963 119544 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480167567	1,000	8,71000		8,71000	8,71
MAGLIA UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01526FRAME 70% Viscosa, 30% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114444627	1,000	9,54000		9,54000	9,54
MAGLIA UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01526FRAME 70% Viscosa, 30% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114444634	1,000	9,54000		9,54000	9,54
MAGLIA UOMO VERDE GIAN MARCO VENTURI AU01528FILIPPO 50% Cotone, 50% Acrilico made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114445129	1,000	13,37000		13,37000	13,37
MAGLIA UOMO VERDE NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480320665	1,000	13,51000		13,51000	13,51
MAGLIA UOMO VERDE NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480320672	1,000	13,51000		13,51000	13,51
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480320498	1,000	13,51000		13,51000	13,51

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4970/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 11-12-2024
Codice cliente 000000000037123	Partita IVA BG 207707464	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480320504	1,000	13,51000		13,51000	13,51
MAGLIA UOMO ROSSO GIAN MARCO VENTURI AU01526FRAME 70% Viscosa, 30% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114444542	1,000	9,54000		9,54000	9,54
MAGLIA UOMO ROSSO GIAN MARCO VENTURI AU01526FRAME 70% Viscosa, 30% Poliammide made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114444559	1,000	9,54000		9,54000	9,54
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032123264	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR955 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032119656	1,000	18,41000		18,41000	18,41
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR955 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032119663	2,000	18,41000		18,41000	36,82
MAGLIONE UOMO BEIGE U.S. GRAND POLO USTR955 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032119731	1,000	18,41000		18,41000	18,41
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINO BIANCO GUESS JEANS N84I24K8HM0 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7618391476347	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINO BIANCO GUESS JEANS L84I29K8HM0 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7618391474077	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINO BIANCO GUESS JEANS L84I29K8HM0 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7618391474084	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINO BIANCO GUESS JEANS L84I29K8HM0 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7618391474091	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINO BIANCO GUESS JEANS L84I29K8HM0 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7618391474107	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINA BIANCO GUESS JEANS K4BI02J1314 95% Cotone, 5% Spandex made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7625408242567	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINA BIANCO GUESS JEANS K4BI02J1314 95% Cotone, 5% Spandex made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7625408242581	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINA BIANCO GUESS JEANS K4BI02J1314 95% Cotone, 5% Spandex made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7625408242574	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINA BIANCO GUESS JEANS J4BI14J1314 95% Cotone, 5% Spandex made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7625408402954	1,000	10,72000		10,72000	10,72
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINA BIANCO GUESS JEANS J4BI14J1314 95% Cotone, 5% Spandex made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7625408402961	1,000	10,72000		10,72000	10,72
T-SHIRT MANICHE LUNGHE BAMBINA BIANCO GUESS JEANS J4BI14J1314 95% Cotone, 5% Spandex made in: BGD, hscod: 6111, Ean: 7625408402947	1,000	10,72000		10,72000	10,72
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	70,00000		70,00000	70,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (BG) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4970/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 11-12-2024
Codice cliente 000000000037123	Partita IVA BG 207707464	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 48

Totale righe 619,36	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	619,36
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	11-12-2024	619,36		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 619,36	%	ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €	
Nostra banca	Firma per Accettazione				